06.04.2022 № 23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 В целях ведения единого учета муниципального имущества, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Порядком ведения Реестра муниципального имущества Ершовского муниципального имущества, утвержденным постановлением администрации Ершовского муниципального образования от 05.03.2015 № 13, Уставом Ершовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Реестр муниципального имущества Ершовского муниципального образования следующие изменения:
1.1. Исключить из подраздела 1 раздела 2 «Движимое имущество Ершовского муниципального образования» транспортное средство, согласно прилагаемому перечню (Приложение);
1.2. Исключить из подраздела 2 раздела 2 «Движимое имущество Ершовского муниципального образования» транспортное средство, согласно прилагаемому перечню (Приложение).
3.   Опубликовать данное постановление в газете «Ершовский вестник» и   разместить на официальном сайте Ершовского муниципального образования в телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации Ершовского

муниципального образования

        А.В.Квитка
Приложение
к постановлению администрации

Ершовского муниципального образования

от 06.04.2022 № 23
Перечень  муниципального имущества, исключенного из Реестра муниципального имущества Ершовского муниципального образования
	№ п/п
	       Наименование
	Балансовая стоимость движимого объекта
	Дата возникновения и прекращения  права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество

	1
	Автомашина ЗИЛ 131 АЦ-40-137А-01

цистерна

	84161,00
	01.08.2014
	Свидетельство о регистрации  № 38 23 296119

	2
	Экскаватор ЭО-2621В-2
	398 000,00
	15.11.2013
	Свидетельство о регистрации  СА 701608